
Smlouva o dílo
čj.: KRPB-155406-3/ČJ-2023-0600MN

Čl. I.
Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství polície Jihomoravsk.ého kraje
se sidlem: Kounicova 24, 611 32 Brňo
zastoupená:
IČ: 75151499
DIČ: CZ 75151499
'bankoyní spojeni:
číslo úČtu:

na straně jedné (dále jen ,,objednateř)

Ing. Vladimír Musil, NOMU projekt s.r.o.
Sídlo - úplná adresa: 28. řijna 2289/27, 669 02 Z'nojmo
IČ: 09933824
DIČ: CZ09933824
Bankovní spojení:
č.ú.:
zastoupený

na straně druhé (dáe jen ,,zhotovitel")

uzävirají ve smyslu ustanove'ní Občanského zákolúku ve·znění pozdějších změn.a doplňků tuto

smlouvu o dílo



stmna č. 2 smbuvy o dľlo č.j.: KRPB-1554Ó6-3/ČJ-2023-0600MN

Čl. IĹ

2.1. Předmětem smlouvy je ÚO znojmo - zpracování PD pro opřavu ·áréálových zpevněných
pkjch dle nabidky, která je nedilnou sou'čästí této smlouvy o djl'o, a to v"rozsahu:

- Zhotovení PD výše uvedené akce v rozsahu potřebném prQ zadání stavby (ZDS.)
- výkaz výňlěT a položkový ro,zpočet- geod¢tické zaměiení

Studie bude zpräcována V listinnC pQd9bě ve. č·tyřech výhotóveních a jednou v dígitální 'pQdobč
'na CD nosiči. Paré Č.1 bud.e Qbsahovat položkový rozpoéet, paré č. 2-4 pokžkový yýkaz výměr.

2,2. 'Zhptovitel sé zavazuje provést a odevzdat dílo shora uvedenC -a objednatel převzít ,a zaplatit,
cenu za provedení díla.
2.3. Dílo provede Zhotovitel 'formou ucelené. dodá'vky, která bude reálizována při splnění
víieobeených doda'číeh pôdmínek ve smyshj Cjbčanškého zákoníku.

Zhoto'vitel je povinen jSři realizaci .díla'· dod'ůovat příslušná uštanovení právních a. ostatních
předpisů a nptem.

ČI.III.

Cena za dílo:

3.'1. Cena za dílo uvedeně v čl. Il odst. 2.1. činí:

158 000,- Kč bez DPH, 191 180,- Kč VČ. DPH
Slovy: Stodevadesátjedentisícstoosmdesátkôrmčeských

Cena za dílo je nejvýše přípustná.a obsjhuje veškeré náklady nezbytné.k realizaci díla.

3.2. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny· a doplňky nebo ·rozšíření, které nebyly uvedeny ve
věcném rozsahu 'díla, musi 'být před jejich mali-zací písemně odsouhlaseňy objednätelem vč.
jejich' oCenění. Zhotovitel je povinen je ocenit Í)od]e cen použitých µřo návřh ceňy díla a
př'edložit'toto oceněni objednateli ke schválen'í. Teprve 'po j.eh9 odsouhlaséní může být zqhájena
realizace těchto změn a objednatel se poté zavazuje přístoupit na jejich'úhradu. Pokud zhotovitej
nedodiží tento postúp, níá'se zá to, že činnó.sti, .síužby a výkony"jím re'alizóvané byly'v"předmétu
díla a-jého ceriě. obšaž'eny.



'stmna 3 smlouvy "o dilo č..j.: KRPB-155406-3/ČJ-2023-0600MN

ČL IV.

Čas plňění:

4.1. Zahájení prací: Po'nabytí úči'nnosti SOD.
4.2. Dokončení.prací: Do 31.9.2023
4.3. Pokud pro řádné prováděni prací existují překážky, oznámí tyto Zhotovitel neprodleně
objednateli.
4.4. Termín dodání předmětu pĹněňí může být přiměřeně prodloužeri dodatkem ke smlouvé o dílo
pouze v příp.adě, že 'překážky v práci byly prokazatelně @ůsóbeny objednatelein nebo byly
zaviněny vyšší mocí.
4.5. Termín se. prodlužuje. o tolik kdendářnich dnů, o kQlik ka1endářních dnů byly práce ke
zhotovení díla pEeruŠeny v souladu s toúto smlouvou.

Čl.V.

P.latební podmínky, fakturace

5.1. Úhrada bůde piuvedena fomou'jednoiio konečného. daňóvého dokladu (faktu'y) po předání
a převzetí díla dle čl. II. o'dst. 2.1. bez vád a nedodělH v'termínu dle čl. 'IV. bod .4.2., a to
převodem.na účet zhotó'vitéíe.

5.2. Délka splatnošti faktury se stanoví na 21 dní po ob'držení faktury objednatelem. Faktura bude
Pře'dána ve dvou vyhotoveních, musí obsahovat zákonem předepsané údaje a musí být označ'ena
shodně snázvempředmčtu plnění (viz čl. II., odst. 2.1. této smlouvy).

5.3. Fákturu zašlete pouze na adresu:

Čl. VI.

Předání a převzetí díla:

6.1. Předání-a pře'vzetí 'díla'se provede fórmou záp"isu o'·předání a převzetí díla~ Zá:vazek je splriěn
a práva pjkchází na 9bjednatele, přičemž tato skutečnost nezbavuje 2hotoyitel'e 'odpóvČdnosti za
škodu vzniklou v důsledku.'vad díla.

Čl. VII.

Záruky a reklamace:

7J. Dílo má vady, je'št1iže·provedení dila neQdpovídá výsledku určenému.-v'této smlouvě o dílo.

"7.2. Reklamace se Hdí.".de Občanského 'zákoníkú v.plátném zn'ění.



strana 4 smlouvy o dilo č.j.: KRPB-155406-3/ČJ-2023-0600MN

Čl. VIII,

Smluvní pokuty

ČLIX.

Odstoupení od smlouvy

9.1. Od smlouvy lze odstoupit; pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud
tento ůmysl oznámí oprávněná stŕana druhé straně do 10-ti dnů od vzniku po.dstatného porušení
povinňostí.

9.2. Podst'atným Í?onlšením smlouvy 'se rozumí, jestliZe strana porušující .snilouyu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

9.3. Za podstatné pořušení se považuje zejména:
a)prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 10 dnů a objednatel se přitom na tomto prodlení
nijak nepodílel
b) objednatel nesplni] své finanční záyazky vůči ůlotpvitel'i a nebude schopen poskytnout záruky,
že je splní v náhradním termínu
c) objednatel neposkytne nutné protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost proyé'st
určitý úkon, odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem
písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta upíynula.

Čl.X

Vznik; změna a zánik smlouvy:

10.1. V případě, Že plnění smlouyy bude přerušeno či pozdrženo v důsledku nepředvídatelných
skutečností - vyšší moci, neběŽí smluvním stranárn plnění.

10.2. TatQ smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

10.3. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo zmčňit pouze píscmným dodatkem odsouhlaseným oběma
stranami,



strana 5 smlouvy o dílo č.j.: KRPB-155406-3/ČJ-2023-0600MN

10.4. K zániku smlouvy může dojít:
a)dohodou smluvních stran
b)odstoupením jedné ze smluvních stran

10.5. Smluvní vztahy z této smloury vzniklé a touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
Občanského zákoníku.

10.6. Tato smlouva o dilo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Jeden stejnopis obdrží zhotovitel, jeden stejnopis objednatel.

10.7. Účastníci smlouvy o dilo prohlašují, že tato smlouva o dílo byla sepsána svobodně a vážně,
určitě a srozumitelně.

10.8. Tato smlouva o dílo obsahuje 5 (slovy pět) stran textu a přiloženou cenovou nabídku
zhotovitele.

V Bmě dne 3 1 -07- 2023



Dd:
9'désläno:
Komw
Předmět

Vážený pane

Mže-v emaúu Vám zasilám cenoyou nabí'dh na projektovou dokumentaci:

,,Kompletní oprava komunikaci v are'álu'Polieie ČR, PraŽšká 59"

1. Úvod
'Na základě výzvy Předkládám túnto nabídku na áprácováni projektové dokumentace pro výše uvedenóu
ákci, parc.č. 3408/8 a 3408/45 - y areálu PČR ve Znojmě, Pražská59

2, Podklady
Podkladem proyytvoření nabídky je formulovaná poptävka na oprayu wiuomäových komunikací v
rozsahu cc& 5000 ni2.

3. Předjnět
Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. Věcně' se jedná o opra'vu
vnitroareá1ových komůnikací, včetně parkovacich stání, 'zpevněnýcÉt p1och,.chodníků. U veškeiých řešených
ploch bude mjištěn cídvod dešt'ových vod do stávajicí dešťové/jednotné kanalizace.
Dokumentace bude zpmcována v listinnéi v ¢ligitá1ní podobě :ve čtyřech vyhotoveních. Součástí všech paré
bude i výkäz výměra polozkový roápočet. Pmjektová dokumentace bude rovněž odevzdána v digitální
podobě ve formátechPDF, DWG.

4. Termín pro vypracováňí ptojektové dokumentace
Lhůta pro vypracoyání projektové dokumentace je do konce srpna 2023.

5. Cenová nabídka
výpočet cenové nabiáky je proveden dle honorářQvého řádu ČKAIT pro dopravní 'stavb

14 500 KČ bez DI?H - Geodetické zaměření lokálitj' před výstavbou, výškopis, polohopis
!1 500 Kč bez DPH -Předpnojektová připrava, získání podkladů od správců sítí
115 .000 Kč bez DPH - ProjektQvá dokurnentace pro provederií stavby dle vyhlášky 499/2006 Sb.
i7 000 kč bez DPH - výkaz výměr, položkový rozpoč'et '
158 000 Kč bez dph celková nabíZená cena
191 180 KČ vČetně DPH (21%) Celkovä nabízenQ Cena

Sôučástí cenové nabídky je:
projektová dokumentace pro provedení stavby (j?ro realizaci stavby) y rozsáhu.cca 5000.m2 řešených ploch,
výkaz výměr a položkový rozpočet jako podklad pro výběr Zhotevitele

Součástí cenoVé nabídky není:
Autorský anitechnický dozor při realizaci, podstatné změny v projektové dokumentaci,

V případč VašCho zájmu Vás pmíín o závaznou objednávku či návrh smlouvy o dilo.

1



S přáním fanfárového dne




